

# SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	MIGNON CANNOLO SICILIANO																	
IMMAGINE																		
PROVENIENZA	ITALIA																	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL																	
DESCRIZIONE	RICOTTA ARRICCHITA CON PEPITE DI CIOCCOLATO FONDENTE, AVVOLTA IN UNA CROCCANTE CIALDA DI CANNOLO, RIFINITA ALLE ESTREMITA' CON GRANELLA DI PISTACCHI E CUBETTI DI SCORZA D'ARANCIA																	
INGREDIENTI	RICOTTA di pecora zuccherata e surgelata. (RICOTTA di pecora fresca, zucchero semolato vagliato di 1° cat. cee di origine italiana.), cialde di cannoli (farina GRANO tenero tipo 00, acqua, farina di GRANO tenero tipo 0 'manitoba, strutto raffinato, vino, zucchero semolato, sale marino, cacao in polvere, albume D'UOVO di gallina in polvere pastorizzato, aroma cannella, vanillina), gocce di cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitine di SOIA. cacao 46% min.), granella di PISTACCHIO, cubetti di arancia canditi (scorze di arancia (49%); sciroppo di glucosio fruttosio; saccarosio; correttore di acidità: acido citrico e330; conservante: sorbato di potassio e202, ANIDRIDE SOLFOROSA e220 (come residuo).)																	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solfosa / Solfiti.																	
VALORI ENERGETICI	<table><tr><th colspan="2">VALORI MEDI PER 100g</th></tr><tr><td>ENERGIA</td><td>1704.35kJ 454.21kcal</td></tr><tr><td>GRASSI</td><td>22.74g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI</td><td>5.83g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>44.92g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ZUCCHERI</td><td>10.72g</td></tr><tr><td>PROTEINE</td><td>6.18g</td></tr><tr><td>SALE</td><td>0.11g</td></tr></table>		VALORI MEDI PER 100g		ENERGIA	1704.35kJ 454.21kcal	GRASSI	22.74g	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	5.83g	CARBOIDRATI	44.92g	DI CUI: -ZUCCHERI	10.72g	PROTEINE	6.18g	SALE	0.11g
VALORI MEDI PER 100g																		
ENERGIA	1704.35kJ 454.21kcal																	
GRASSI	22.74g																	
DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	5.83g																	
CARBOIDRATI	44.92g																	
DI CUI: -ZUCCHERI	10.72g																	
PROTEINE	6.18g																	
SALE	0.11g																	
CONSERVAZIONE E DURATA	+ 4° DA CONSUMARSI ENTRO 2 GIORNI																	

## Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM I

e-mail: [amministrazione@pasticceriamelograno.it](mailto:amministrazione@pasticceriamelograno.it)

## Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)